АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 0 3 » сии^л 2021 г. № № 9
с. Мухоршибирь

О начале отопительного сезона
2021-2022 гг.

Руководствуясь Приказом Минэнерго РФ от 24 марта 2003 г. N115
"Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых
энергоустановок", Постановление Госстроя РФ от 27 сентября 2003 г. N 170
"Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного
фонда", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая
2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домах», учитывая температурный режим в помещениях учреждений
образования, распоряжаюсь:

1. Всем теплоснабжающим предприятиям Мухоршибирского
района начать отопительный сезон с 9 сентября 2021 года.

2. Владельцам и нанимателям жилых помещений в срок до 9
сентября 2021 года обеспечить готовность к предоставлению коммунальных
услуг внутридомовых инженерных систем, а также санитарно-технического и
иного оборудования, находящегося в жилом помещении во избежание аварий
и иных непредвиденных ситуаций.

3. Руководителям теплоснабжающих предприятий в срок до 9
сентября 2021 года представить в муниципальное учреждение «Комитет по
управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального
образования «Мухоршибирский район» акты готовности объектов
жизнеобеспечения к отопительному сезону 2021-2022 года.